令和３年６月21日

各  位

会 社 名 株式会社マネーパートナーズグループ

代表者名  代表取締役社長  福 島  秀 治

(コード番号：8732 東証第一部)

問合せ先  財 務 部 長   権 代  徹 也

(TEL. ０３－４５４０－３８０４)

役員の役職の異動及び子会社の役員の異動に関するお知らせ

当社役員の役職の異動及び当社連結子会社である株式会社マネーパートナーズ（以下「子会社」）の

役員の異動について、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１． 当社役員の役職の異動（2021年６月20日付）

氏名 新役職名 旧役職名

佐藤 直広
取締役ＣＣＯ兼

法務コンプライアンス部長

取締役

法務コンプライアンス部長

２．子会社の役員の異動（2021年６月19日付）

（１）新任取締役

  宇留野 真澄

新任取締役の略歴等

氏名

（生年月日）
略歴

宇留野 真澄

(1978年４月30日生)

2006年３月 セガサミーホールディングス株式会社入社

2009年３月 株式会社ホリプロ入社

2012年11月 エステー株式会社入社

2016年１月 日本メディカルビジネス株式会社入社

2017年４月 株式会社ＬＩＦＵＬＬ入社

2018年１月 株式会社ネクストカレンシー入社

2018年７月 同社管理部長兼法務・コンプライアンスグループ長

2019年２月 株式会社マネーパートナーズ入社

2021年６月 同社取締役ＣＦＯ（現任）

（２）退任取締役

  宮本 英昭

  磯部 秀一

以 上